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Monyuartenb OTtnpaBuTenb
Society
Reference
Address
Phone
Fax
E-mail
ApT. Ne Curve tolerance according to ISO 9906
505927622 H/m = Hanop — V3L Ap/MPa
Mopenb » 52 ;0,1 15
BPH 120/280.50 T 1’1 E>) £0,11
105 3 ; 0,105
XapakTepucTuku Hacoca E E
105 =01
953 = 0,095
MakcmmanbsHoe aaBnexune PN 10 ’9 E £ 0,09
MwuH. Temn-pa xuakocTn -10°C 8,5 é ; 0,085
20°C 8 B 0,08
Makc. - 120° = E
aKC. TeMn-pa XuakocTtu 7 5 E ? 0‘075
MuHMManbHLIA Hanop Ha BcacbIBaHWUM : 7; ;0,07
6,55 0,065
Temnepatypa °C 75 90 110 120 63 £0,06
7 555 £ 0,055
MuHUManbHbIM HaNop Ha BcacbiBaHUM . m 2 5 - 20 g E
55 £0,05
Tpebyemble XxapaKTepUCTUKU 45= ; 0,045
43 £0,04
Pacxon : 3,55 ;0Y035
Hanop : 3% ; 0,03
2,53 £0,025
9 M | =
XKungkoctb (%) : 23 = 0,02
TemnepaTypa X1aKoCcTy 20°C 1,5 é ; 0,015
MnoTHoCTb : 998,3 kg/m?® 1 E E 0,01
052" 40000 06 > £ 0,005
KuHematnyeckas BA3KOCTb 1,005 mm?/s g |‘ T J‘—]?C‘T‘b ‘H[‘:)l/‘ll\‘lle‘l—i‘e‘l—il‘/lﬁl ‘ ‘|‘| e F
[NasneHue napos 2,34 kPa 0 4 8 12 16 20 24 28 Q/mfh
[OeAcTBUTENbHbIE XapaKTePUCTUKMN H
H1 H2
Pacxon :
i |
Hanop : ‘ Q
Martepuanbi/YnnotHeHue Bana N |
m I
m 3 ‘
Kopnyc Hacoca YyryH 200 UNI ISO 185 5 | A =T
Pa6oyero koneca TexHononuvep B /i RN
— i BHE ds
Ban moTopa AlSI420 C cranb T \ /
o S :
Mpo6ka ans Beinycka Bosgyxa  JlaTyHb P Cu Zn40 Pb2 UNI 5705 ™~ ; S ( A (ASOLE)
YNnoTHUTENbHOE KonbLo CuHTeTuYeckuin kayvyk (EPDM) | M D2 ,:
. L1 | L2 D1
Koxyx moTopa anioMVHWeBbI cnnas L D
Koxyx ctaTopa AISI 321Bon. - AISI 304
XapakTtepucTuku asurarens Pa3smepbl mm
A 18 D 165 D4 50 | 100
Toprosas mapka DAB B 312 D1 125 H 254 1 -
B1 73 D2 110 H1 96 12 -
MornouleHHas mowHocte P11 0,898 kW B2 239 D3 90 H2 158 13 -
YacToTa BpaLleHus 2.810 1/min
Bec 26 kg
HanpsikeHune 3~ 400V 50 Hz
CoeaunHeHusa Hacoca:
Hom. Tok 1,67 A
CTeneHb 3aWwmnThbl IP 44 Bxopg, DN50 / PN10
Bbix DN50 / PN10

DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.
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BPH 120/280.50 T
Curve tolerance according to ISO 9906

H/m o Hanop —V3 }Ap/MPa
12,47 B
] 0,12
127 c
] 0,116
11,6 -
1< 0,112
11,25 -
] = 0,108
10,8 ] B
] 0,104
10,4 =
] 0,1
105 B
7 0,096
9,6 B
- 0,092
9,2 B
= 0,088
8,8 B
. 0,084
8,4 B
] 0,08
8] B
] 0,076
7,67 -
. = 0,072
6,8 . 0,068
64 ] = 0,064
6- 0,06
567 = 0,056
52 0,052
487 —0,048
44 0,044
= = 0,04
3,6{ 70,036
3’2,: —0,032
28 0,028
24 0,024
2 0,02
16— —0,016
1,2 0,012
0,8 = 0,008
0,4 —0,004
1 |« 0000 O6nactb npumeHeHms B || n
T T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ 1T ‘ T

I
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32Q/m%h

0
[encTBUTENbHbIE XapaKTEPUCTUKU
Bxon Bbix Pacxop : Hanop : UacToTa BpalLeHus
DN 50 DN 50 2.810 1/min
PN 10 PN 10
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DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.
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I M D2 A
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WU3mepeHus B mm CoepuHeHNs Hacoca:
1 A 18 | 100
2 B 312 1 - BCaCbIBaHUM :
3 B1 73 12 - DN 50
4 B2 239 13 - PN 10
5 D 165 L 280
6 D1 125 L1 140
7 |Dp2 110 L2 140 nogay :
g |D3 90 M M10 DN 50
9 D4 50 PN 10
10 H 254
11 H1 96
12 | H2 158
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DAB PUMPS vmeeT npaBo fenatb usmeHeHusi 6e3 yBeoMneHus.




